
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІ сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015  м. Кривий Ріг   №3763  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення права постій-
ного користування земельними 
ділянками комунального підпри-
ємства теплових мереж "Кри-
воріжтепломережа" 

 
Розглянувши звернення комунального підприємства теплових мереж 

"Криворіжтепломережа"  відносно припинення права постійного користування 
земельними ділянками до селища Степового: №18 площею 0,4447 га, №19 
площею 0,0994га, №20 площею 0,0685 га, №21 площею 0,1606 га в Інгулецько-
му районі, наданими для розміщення надземних теплових мереж від котельні 
"Центральна" до селища Степового (за державним актом ДП Шр №256 від 
20.08.2001 – земельні ділянки №№18, 19, 20, 21), та надані документи; урахо-
вуючи рішення виконкому міської ради від 08.10.2014 №325 "Про надання зго-
ди комунальному підприємству теплових мереж "Криворжтепломережа" на 
списання з балансового обліку окремих основних засобів", звіт комунального 
підприємства теплових мереж "Криворіжтепломережа" про списання основних 
засобів, клопотання комунального підприємства теплових мереж "Криворіжте-
пломережа" до Інгулецького районного відділу  Криворізького міського управ-
ління Міністерства внутрішніх справ у Дніпропетровській області від 
14.07.2014 №2390/07, 20.08.2014 №2828/07, 28.08.2014 №2912/07, 08.09.2014 
№2993/07, 08.09.2014 №2994/07, акт від 22.07.2004 прийому-передачі земель та 
технічної документації землекористувачів Широківського району в межі міста 
Кривого Рогу на підставі Постанови Верховної Ради України від 24 жовтня 
2002 року №217-ІV "Про зміну меж міста Кривого Рогу Дніпропетровської об-
ласті"; відповідно до ст. 12, пункту "а"  ст. 141 Земельного кодексу України; ке-
руючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада 
вирішила:     

1. Припинити комунальному підприємству теплових мереж "Криворіжте-
пломережа" право постійного користування земельними ділянками: №18 пло-
щею 0,4447 га, №19 площею 0,0994га, №20 площею 0,0685 га та №21 площею 
0,1606 га в Інгулецькому районі, наданими для розміщення надземних теплових 
мереж від котельні "Центральна" до селища Степового, підтверджене держав-

Проект 



2 
 
ним актом на право постійного користування землею ДП Шр №256 від 
20.08.2001, і віднести їх до забудованих земель промисловості, не наданих у 
власність або користування.  

2. Відповідно до  вимог чинного законодавства України  зареєструвати 
за територіальною громадою міста Кривого Рогу в особі Криворізької міської 
ради право комунальної власності на земельні ділянки: №18 площею 0,4447 га, 
№19 площею 0,0994га, №20 площею 0,0685 га та №21 площею 0,1606 га в Інгу-
лецькому районі, надані для розміщення надземних теплових мереж.  

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому  районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 

4. Направити рішення Криворізькій південній об’єднаній державній пода-
тковій інспекції  Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській облас-
ті для контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати  
за користування земельною ділянкою. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 
 
Міський голова                                                                    Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015                                                                                                    


